
すに至り、誠に申し訳なく心よりお詫び申し上げます。

 この度は、弊社、乗務員の中から新型コロナウィルスの陽性反応者を出

 公共交通機関の一翼を担うタクシーとして、皆様に安全と安心を提供す

ること、皆様の信頼にお応えすることが私共の使命と心得ながらの不始末

（第３報）

令和２年４月２０日

営 業 再 開 に つ い て

株式会社城南タクシー

 乗務員の発症から１４日を経過いたしました。その間、全面営業停止を

行い、乗務員は全員自宅待機、濃厚接触者はＰＣＲ検査受検、社屋や全車

ただけるように決意を新たにしております。

しました。 ４月２０日（月）から営業を再開させて頂きます。再開にあ

に、衷心からの謝罪を申し上げます。

申し上げます。

 この度の出来事で、皆様方に不快な思いやご心配をおかけしましたこと

                   代表取締役社⾧ 岩 本 芳 浩

たりましては、より以上の感染防止策に徹し、皆様方に安心してご利用い

両については、弊社自らの除菌作業もとより専門業者による除菌作業を施

を心からお詫びし、これまで同様のご愛顧を賜りますようよろしくお願い

                  令和２年４月２０日

                   株式会社城南タクシー


